000 «BecHay/ IlIkoaa Ne 91 «CemaCOBaHo
,ZIHpCKT

/

M E H 'O

Ha 26 despans 2022 .
Ne / TlumeBble BemectBa / HawumMeHoOBaHue Omoaa / Beixon /
peuentypel/ b /XK / YV / Kkan/ MOpLHH

CTYIIEHM CPEAHEI'O OBPA30OBAHUA 11 —17 net

Komnaexc /3aempax/ na 90.00
66/2013r 1.7 53 10.5 96.0 Canar kaprodeabHsIi ¢ OrypuaMu cosneHsIMU 100
VU C KaIlyCTOH KBallIEHOM

371/2021r 11.5 10.3 54 160.0 KHenu U3 NTHIBI C PUCOM 100
423/2013r 6.7 6.5 7.0 113.0 Kamycra TyuieHas 180
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.00 Yaii c caxapom 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 X6 mueHnUHBIH GOpMOBOI 40

23.14 22.52 51.88 500.6

Komnuiexc /06ed/ na 100.00

26/2021r 1.4 6.1 7.6 91.0  Canat u3 cBEKJIbI OTBAPHOM 100
134/2021r 29 4.7 7.25 83.0 Cyn —mrope U3 pa3HbIX OBOILEMN 250
170/2013r  2.25 0.226 13.95 66.84 I'peHku U3 MueHUYHOro xjebda 20
372/2013r 8.5 83 4.0 125.0 TonyOiibl ieHUBBIE 100
181/2021r  5.64 9.24 11.64 152.4  Kaprodenn, 3anedeHHbIH B cMeTaHHOM coyce 180
496/2021r  0.67 0.27 183 78.0 HamuTok M3 LIMIIOBHMKA 200
573/2021r  3.04 032 19.68 93.6 Xuneb nuieHHuHBIA GOPMOBOI 40
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2 Xneb pxaHoii 20

26.0 29.456 90.44 731.04

Ilpuamnozg finnemuma u xopowezo nacmpoenus !!!

® ,ZIPLpeKTOp /é 3aB.np-BoM_/ 77 A Byxranrep ( z%




000 «Becnay/ IlIkomaa Ne 91

M E H IO
Ha 26 despans 2022 .
Ne / Tlumesble BemectBa / HawumeHoBaHue Omoaa / Beixon /
peuentypel/ b /K / YV / Kkan/ MOPLIUU
OB3 CTYIIEHU CPEJHEI'O OBPA3OBAHUA 11 - 17 aer

Komnaekce /3aempak/
66/2013r 1.7 33 +10.5

]

371/2021r 11.5 10.3 5.4
423/2013r 6.7 6.5 7.0
457/2021r 0.2 0.1 93
573/2021r 3.04 0.32 19.68

23.14 22.52 51.88

Kommiaeke /Q6ed/

26/2021r 1.4 6.1 7.6
134/2021r 2.9 4.7 7.25
170/2013r 2.25 0.226 13.95
372/2013r 8.5 8.3 4.0
181/2021r 5.64 9.24 11.64
496/2021r  0.67 0.27 18.3
573/2021r  3.04 0.32 19.68
574/2021r 1.6 0.3 8.02

26.0 29.456 90.44

lIHpeKTop

Hpuﬂ /a
3aB.np-BOM " A~ Byxrantep W

96.0  Canar kapTodenbHbIi ¢ orypuamMu cojeHbiMu 100

WJIU C KaIlyCTOM KBallIEeHOH
160.0  KHenu U3 NTHLBI C pHCOM
113.0  Kamycra Tyumenas
38.0  Yaii c caxapom
93.6  Xuneb mueHnuHbIH HOopMOBOI

500.6

91.0  Canat u3 cBEKJIbI OTBAPHOMA
83.0  Cym —mrope U3 pa3HbIX OBOLIEH
66.84 I'peHkH U3 MIIEHUYHOrO xJieba
125.0  T'omyOupbl IeHUBBIE
152.4  Kaptodenb, 3ane4eHHbIN B CMETAHHOM COYCe
78.0  Hanmwurtok W3 MIHATTOBHHUKA
93.6  Xneb nueHWYHbIH GOpMOBOM
41.2  Xneb pxxaHoit

731.04

100
180
200
40

100
250
20
100
180
200
40
20

Utoro: na 135.08

nnemuma u xopouwiezo Hacmpoenus !!!




000 «Becnay/ IlIxoaa Ne 91 «CoPAacoBano

I[I/IpeKTf)(pW

M E H IO
Ha 26 despans 2022 .
Ne / TlumeBnle BemectBa / HauMeHOBaHUe Omona / Beixon /
peuentypet/ b /K /Y / Kkan/ MOPLIUN

CTYIIEHU CPEJJHET'O OFPA3OBAHUA 11 — 17 ner

Kommnieke /3asmpax/ na 88.05
66/2013r 1.7 53 :10.5 96.0 Canar kapTodenbHbIi ¢ OrypuamMu coneHeiMu 100
WK C KaIlyCTOW KBaIlleHON

371/2021r 11.5 10.3 54 160.0 Kuxenu u3 OTHLBI C PUCOM 100
423/2013r 6.7 6.5 7.0 113.0 Kamycra TymeHnas 180
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaiic caxapom 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xneb miueHWYHBIH (HOPMOBOI 40

23.14 22.52 51.88 500.6

CTYIIEHU CPEJHET'O OFPABOBAHUA 11 — 17 aer

Komnaexkc /06ed/ na 88.05

26/2021r 1.4 6.1 7.6  91.0  Canar u3 CBEKJIbI OTBAPHOM 100
134/2021r 2.9 4.7 7.25 83.0 Cyn —mrope U3 pa3HbIX OBOIIEH 250
170/2013r  2.25 0.226 13.95 66.84 I'peHKM U3 MIIEHUYHOTO XJ1eba 20
3722013r 85 83 4.0 125.0 TomyOGupl TeHUBEIE 100
181/2021r  5.64 9.24 11.64 152.4  Kaprodessb, 3anedeHHbIN B CMETAHHOM coyce 180
496/2021r  0.67 0.27 183 78.0 HanuTOok W3 IIUMOBHUKA 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xuneb mueHWYHbIH (HOPMOBOI 40
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2 Xneb pxaHoii 20

26.0 29.456 90.44 731.04

Hpuﬂmuo nemuma u xopouie2o Hacmpoenus !!!

I[npeKTop / 3aB.mp-BoM /z% ;//ZésﬁranTep_%



000 «Becnay/ IlIkomaa Ne 91

Ne

OB3

/ TlumeBsle BellecTBa
peuentypel/ b /K / YV / Kkan/

M E H IO
Ha 26 despana 2022 .
/ HaumMeHnoBaHue Omona / Beixop /
MOPLIKH

CTYIIEHM HAYAJIBHOI'O OBPA30OBAHUA 7-11 ner

Kommekce /3aempak/

66/2013r

371/2021r
423/2013r
457/2021r
573/2021r

1.02

10.35
355
0.2
3.04

20.16

3.18 , 6.3
9.27
54 585
01 93
0.32 19.68

4.9

18.27 46.03 428.2

Kommieke /06eod/

26/2021r
134/2021r
170/2013r
372/2013r
181/2021r
496/2021r
573/2021r
574/2021r

0.84
2,32
2.25
7.65
4.7

0.67
3.04
1.6

23.07

Ilpusamnoz

IInpeKTop /

3.66 4.56
3.76 5.8
0.226 13.95
747 3.6
7.7 9.7
0.27 183
0.32 19.68
03 8.02

23.706 83.61

57.6  Canat kapTo(eNbHBIi ¢ OrypIaMu CoJieHbIMU 60
WIH C KaIyCTOM KBaIlIEHOM
144.0  KHenu U3 NTULBI C PHCOM 90
95.0  Kamycra TymeHas 150
38.0  UYaii ¢ caxapom 200
93.6  Xneb nmeHWYHBIH (HOPMOBOIL 40
54.6  Canat u3 CBEKJIBI OTBAPHOM 60
66.4  Cyn —mope U3 pa3HbIX OBOLIEH 200
66.84 ['peHKH M3 MIIEHUYHOrO XJieba 20
112.5  TonyOupbl 1eHUBBIE 90
127.0  Kaprodens, 3anedeHHbIi B cMeTaHHOM coyce 150
78.0  HamuTok W3 MIHUIIOBHMKA 200
93.6  Xuneb nueHUYHbI (HOpMOBOM 40
41.2  Xneb pxaHoit 20
640.14

Utoro: na 112.54

gnemuma u xopowezo nacmpoenusa !!!

3aB.np-BOM é%%% Byxrantep ( % %



000 «Becnay/ Ikoaa Ne 91

M E H IO
Ha 26 despans 2022 .
Ne / TIumeBble BemectBa / HaummMenHoBaHue Omona / Berxon /
peuentypei/ b / X / YV / Kkan/ NnopLuU

CTVYIIEHU HAYAJIBHOI'O OFPABOBAHUA 7 —11 aer

Komnuekc /3asmpax/ na 78.52
66/2013r 1.02 3.18 . 6.3 57.6 Canar kapTodeNbHbIl C OrypLaMH COJNCHBIMH 60
WJIU C KaIlyCTOM KBallIEHOU

371/2021r 10.35 9.27 49 144.0 KHeau U3 OTHLBI C PUCOM 90
423/2013r 5.55 5.4 5.85 95.0 Kanycra TymeHas 150
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaii c caxapom 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  Xneb nmeHUuHbIH (HOPMOBOH 40

20.16 18.27 46.03 428.2

CTYIIEHHM HAYAJIBHOT'O OBPA3OBAHUSA 7 — 11 aer

Komnuexc /06ed/ ua 78.52

26/2021r 0.84 3.66 4.56 54.6 Canar 13 CBEKJIBI OTBAPHOM 60
134/2021r 232 3.76 5.8 664 Cyn—mope U3 pa3HbIX OBOIIEH 200
170/2013r 225 0.226 13.95 66.84 I'peHkH U3 MIIEHUYHOTO Xy1e6a 20
372/2013r  7.65 7.47 3.6 112.5 TomyOupl IeHUBEIE 90
181/2021r 4.7 7.7 9.7 127.0  Kaprodenb, 3aneueHHbIi B cMeTaHHOM coyce 150
496/2021r  0.67 0.27 183 78.0 HamwuTOoK W3 IIUIIOBHUKA 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xne6 mueHW4HbIH (GOpMOBOI 40
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2  Xneb pxaHoit 20

23.07 23.706 83.61 640.14

Ipuamnozg)annemuma u xopouiezo Hacmpoenus !!!
/ 7
Ilnpemop 3aB. l'[p-BOM Byxra.rITep Kc;y




